
ZARZĄDZENIE Nr 8/2019
Dyrektora Naczelnego Centrum

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia cennika opłat wynikających z  Regulaminu parkingu oraz Regulaminu
korzystania z kart zbliżeniowych wjazdowych/wyjazdowych i miejsc postojowych na terenie 

Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
w Otwocku ul. Reymonta 83/91 

Na podstawie art. 46 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r., o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018, poz.
160), oraz  prawa do  dysponowania nieruchomością przysługującą Mazowieckiemu Centrum Leczenia Chorób
Płuc i Gruźlicy zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Cennik opłat za korzystanie z niestrzeżonego parkingu oraz innych opłat  wynikających
z  Regulaminu parkingu oraz Regulaminu korzystania z kart zbliżeniowych wjazdowych/wyjazdowych
i miejsc postojowych na terenie Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku
ul. Reymonta 83/91 
 

§ 2

Treść powyższego cennika stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3

Zobowiązuję  kierowników  komórek  organizacyjnych  do  zapoznania  podległego  personelu  
z postanowieniami niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 r. 


